РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИЛЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

	От   22  января  2014 г.

	№ 1

	О создании рабочей группы для проведения внешней проверки отчета об исполнении бюджета  муниципального образования Илькинское сельское поселение за 2013 год

В соответствии с решением Совета народных депутатов «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Илькинское сельское поселение » от 25.03.2009 г. № 6, в целях проведения внешней проверки отчета об исполнении бюджета муниципального образования Илькинское сельское поселение за 2013 год,  Совет народных депутатов
р е ш и л:
Образовать рабочую группу для проведения внешней проверки отчета об исполнении бюджета за 2013 год в следующем составе:

Алаева Л.Ф. - депутат избирательного округа № 6

Катина Н.М. - депутат избирательного округа №1

Еремкин Ф.Н. - депутат избирательного округа №5
           инспектор Счетной палаты Владимирской области
                                  (по согласованию)

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов

МО Илькинское сельское поселение                                                                     Н.А.Катина